

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U371-2024 FÚ pro MSK, ÚP v Havířově

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 Obnova podlahových krytin ve 3NP

Objednatel: IČO: DIČ:

Zhotovitel: SV UNIPS s.r.o. IČO: 48391204
 Bílovecká 106/9 DIČ: CZ48391204
 721 00 Ostrava - Svinov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			35 669,41
PSV			104 764,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			140 434,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 434,18 CZK
Základní DPH	21 %	29 491,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 169 925,36 CZK

v Ostravě dne 25.11.2024



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			27 632,66	19,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 969,72	3,5
776	Podlahy povlakové	PSV			104 764,77	74,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 067,03	2,2
Cena celkem					140 434,18	100,0

Položkový rozpočet

S:	U371-2024	Finanční úřad Havířov
O:	01	Objekt
R:	2	Oprava PVC podlah v 3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				27 632,66
1	632411110R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. do 10 mm	m2	108,79000	202,00	21 975,58
		308 : 19,33		19,33000		
		309 : 23,7		23,70000		
		310 : 18,8		18,80000		
		311 : 23,53		23,53000		
		312 : 23,43		23,43000		
		Mezisoučet		108,79000		
2	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	108,79000	52,00	5 657,08
		308 : 19,33		19,33000		
		309 : 23,7		23,70000		
		310 : 18,8		18,80000		
		311 : 23,53		23,53000		
		312 : 23,43		23,43000		
		Mezisoučet		108,79000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 969,72
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,01567	620,00	4 969,72
Díl: 776		Podlahy povlakové				104 764,77
6	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených vč. soklíku	m2	217,58000	75,00	16 318,50
		vč. odstranění lepidla a vyčištění povrchu				
		koberec lepený na PVC :				
		308 : 19,33		19,33000		
		309 : 23,7		23,70000		
		310 : 18,8		18,80000		
		311 : 23,53		23,53000		
		312 : 23,43		23,43000		
		Mezisoučet		108,79000		
		PVC :				
		308 : 19,33		19,33000		
		309 : 23,7		23,70000		
		310 : 18,8		18,80000		
		311 : 23,53		23,53000		
		312 : 23,43		23,43000		
		Mezisoučet		108,79000		
7	776-001.RXX	Příplatek za celoprobarvené homogenní PVC	m2	108,79000	150,00	16 318,50
		308 : 19,33		19,33000		
		309 : 23,7		23,70000		
		310 : 18,8		18,80000		
		311 : 23,53		23,53000		
		312 : 23,43		23,43000		
		Mezisoučet		108,79000		
8	776520010RAC	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová, oblast použití 34	m2	108,79000	663,00	72 127,77
		308 : 19,33		19,33000		
		309 : 23,7		23,70000		
		310 : 18,8		18,80000		
		311 : 23,53		23,53000		

Položkový rozpočet

S:	U371-2024	Finanční úřad Havířov
O:	01	Objekt
R:	2	Oprava PVC podlah v 3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		312 : 23,43		23,43000		
		Mezisoučet		108,79000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 067,03
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,74047	400,00	296,19
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,74047	250,00	185,12
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,74047	353,00	261,39
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,06893	31,00	436,14
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,74047	350,00	259,16
14	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	0,74047	2 200,00	1 629,03

Celkem						140 434,18
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání